



شرکت بهره برداری نیروگاه طرشت

“ما بر آنیم که طلایه دار توسعه پایدار در صنعت نیروگاهی کشور باشیم”

ماهانامه

شماره ۴۶

اردیبهشت ۱۳۹۹

در این شماره می خوانید:

- صفحه ۲ فعالیت‌های تعمیراتی و بهره‌برداری نیروگاه طرشت
- صفحه ۳ چگونه از امن بودن یک فروشگاه اینترنتی مطمئن شویم؟
- صفحه ۴ فواید روزه و بروس کرونا کجا منتظر ماست

مدیر مسئول: پری خسروان

سر دبیر: صبا اکبری

عکاس: هادی ستارزاده



شهادت امیرالمومنین، حضرت امام علی (ع)، تسلیت باد

گزارش خبری برنامه در شهر

در این گزارش آقای مهندس نوبخت، مدیرعامل نیروگاه طرشت، علاوه بر تأکید تعمیرات اساسی صورت گرفته و آمادگی درتابستان ۹۹، به فعالیتهای

آموزشی سیمولاتور اشاره داشتند. واحد سیمولاتور نیروگاه طرشت به صورت منحصر به فرد، یک نیروگاه شبیه سازی شده است که کلیه مواردی که در یک نیروگاه امکان وقوع دارد، آموزش داده می شود و حسن این آموزش جلوگیری از تریبها و پیش آمدهای هزینه بر و زمانبر می باشد که اپراتور در زمان وقوع، بلافاصله توان تصمیم گیری و علم کافی جهت انجام بهترین عکس العمل را داشته باشد.



مدير واحد شیمی نیروگاه طرشت نیز در پایان به نحوه تولید محلولهای ضدعفونی کننده بر اساس استانداردها اشاره کردند.

مدیرعامل نیروگاه طرشت، در ادامه به اقدامات صورت گرفته در خصوص تولید مواد ضدعفونی کننده و اهدا آن به مراکز

خیریه، درمانی و خانواده صنعت برق اشاره کرد و افزود این نیروگاه همانند

پیام تبریک وزیر نیرو به مناسبت روز ملی روابط عمومی و ارتباطات

محركه بخش‌های گوناگون تولیدی و خدماتی وزارت نیرو در سالی است که از سوی مقام معظم رهبری (مدظله العالی) به نام سال «جهش تولید» نامگذاری شده است. این امر، بویژه در بخش «سازوکارها» از پوشش مزبور حائز اهمیت دوچندان است. اینجانب ضمن قدردانی از تلاش های همکاران روابط عمومی در سراسر کشور در پویش سال گذشته، تاکید می‌نمایم بهره‌گیری از فناوری‌های نوین ارتباطی همراه با بازیبنی مجموعه فرایندها، رویه‌ها و دستورالعمل‌ها و سازوکارها از جمله اموری است که تلاش مضاعف روابط عمومی های صنعت آب و برق را در سراسر کشور می‌طلبد و می‌تواند آثاری ماندگارتر از آنچه تاکنون به دست آمده بر جای گذارد.

انتظار می‌رود این تلاش‌ها، منجر به افزایش اعتماد بین مردم و سازمان‌های مرتبط با صنعت آب و برق، ارتقای سواد آب و انرژی در مخاطبان و بویژه مردم، طراحی سازوکارهای مشارکت مصرف‌کنندگان در تصمیم‌سازی‌ها و فرایندها، نوسازی اطلاعات و دانسته‌های مردم درباره وضعیت منابع آب و انرژی کشور، ایجاد ارتباط موثر و متقابل با نخبگان محلی و منطقه‌ای برای همکاری بیشتر با صنعت آب و برق و سرانجام تغییر رفتار مشتریان، کارکنان و سایر ذی‌نفعان به رفتار مطلوب شود. در پایان، روز روابط عمومی را خدمت همه شما همکارانم در روابط عمومی‌های صنعت آب و برق تبریک گفته و از درگاه خداوند متعال، قبولی طاعات و عبادات‌تان و توفیق روزافزون یکایکتان را در خدمت به ملت شریف ایران اسلامی خواستارم.»



وزیر نیرو در پیامی ۲۷ اردیبهشت‌ماه روز ارتباطات و روابط عمومی را به تمامی تلاشگران و فعالان این عرصه تبریک گفت.

به‌گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی وزارت نیرو (پاون)، در پیام "رضا اردکانیان" آمده است: «روابط عمومی فعال در سازمان‌ها ضرورتی اجتناب‌ناپذیر است. امروزه نقش روابط عمومی از اطلاع‌رسانی صرف به نهادی تصمیم‌ساز و مشاوره‌ی مطلع در راستای تحقق اهداف سازمان و ذی‌نفعان تبدیل گشته است. پیچیدگی روابط انسانی و تغییر مدل‌های ارتباطی سبب شده محتوای خلاق در

مورد اهداف و عملکرد سازمان و توزیع آن با بهره‌گیری از ابزارهای یکپارچه ارتباطی با هدف توسعه آگاهی یک اصل مهم محسوب گردد. بر همین اساس، توفیق روابط عمومی‌ها مستلزم شناخت عمیق از وضعیت موجود، توانمندی لازم برای ارتباط گیری با عموم مردم و تأثیرگذاری بر تفکر و تصمیمات و بایدها و نبایدهای درون سازمانی است.

در این راستا، عملکرد روابط عمومی‌های صنعت آب و برق باید به گونه‌ای باشد که در نهایت منجر به تبلور همدلی در بخش‌های مختلف وزارت نیرو، جامعه و افزایش سرمایه اجتماعی به عنوان مهم‌ترین عامل شتاب دهنده حرکت توسعه در کشور شود.

از جمله مهم‌ترین شاخص‌های عملکرد روابط عمومی‌های وزارت نیرو در سراسر کشور در سال جاری، اطلاع‌رسانی و افزایش آگاهی در خصوص پویش «#هر هفته الف_ب_ایران»؛ «ساخت و سازها» و «سازوکارها» به عنوان نیروی

فعالیت‌های تعمیراتی و بهره‌برداری نیروگاه طرشت در اردیبهشت ۹۹



با توجه به نزدیکی به فصل بهره‌برداری واحدهای نیروگاه طرشت، کلیه پرسنل تعمیراتی در اردیبهشت ماه مشغول انجام بازدیدهای نهایی و آماده‌سازی کامل واحدها جهت بهره‌برداری در پیک تابستان سال ۹۹ بوده‌اند. بر این اساس فعالیت‌های تعمیراتی در سه حوزه تعمیرات مکانیک، الکتریک و ابزار دقیق زیر نظر دفتر فنی و واحد HSE، با رعایت نکات ایمنی و اجرای پروتکل‌های مربوط به فاصله گذاری اجتماعی صورت پذیرفت که از اهم فعالیت‌های انجام شده می‌توان به اتمام سرویس و تنظیم کلیه بریکرها و سکسیونرهای واحدها، سرویس قطعات FD fan واحدها، انجام فعالیت‌های مربوط به مونتاژ پمپ تغذیه رزرو، نصب کاور عایق مخازن آب مقطر، بازدید فیلترها و آماده‌سازی کمپرسورهای هوای فشرده واحد گازی، هماهنگی و نظارت بر تعویض مقره آسیب دیده ترانس T8، راه اندازی دستگاه سانتریفیوژ تصفیه روغن جهت در مدار قرار دادن ترنینگیر، تست و بررسی باتریخانه جدید واحد بخار، تنظیم و سرویس نهایی نشانگر وضعیت ID Fan و FD Fan، بازدید و رفع عیب نهایی مسیرها جهت انجام تست‌های هیدرواستاتیک واحدها، اسیدشویی R.O برج خنک کن و ... اشاره نمود. از طرفی نخستین جلسه دفتر فنی و برنامه ریزی در سال ۹۹ با هدف هماهنگی جهت انجام تست‌های پیش راه‌اندازی و آمادگی جهت فصل بهره‌برداری ۹۹ با رعایت فاصله گذاری اجتماعی در تاریخ ۱۶ اردیبهشت برگزار گردید.

در این ماه هم زمان با فعالیت‌های تعمیراتی، پرسنل بهره‌برداری نیز مشغول انجام تست تجهیزات و آماده‌سازی واحدها جهت آگیری و انجام تست‌های هیدرواستاتیک بوده‌اند. که پس از انجام تست‌های مذکور و شناسایی نقاط معیوب، نشستی یابی و ترمیم توسط واحد تعمیرات مکانیک انجام پذیرفت.

با توجه به برنامه‌ریزی و پیش بینی‌های انجام شده و نیز آمادگی حداکثری پرسنل و تجهیزات، با اعلام دیسپاچینگ در مورخه ۹۹/۲/۲۲ مبنی بر در مدار قرار گرفتن واحدهای نیروگاه طرشت، واحد S4 بخار و واحد H25 گازی در همان روز و سایر واحدهای بخار شامل واحدهای S1، S2 و S3 نیز در روزهای پس از آن در مهلت مقرر با موفقیت در مدار تولید قرار گرفتند. با توجه به وقفه طولانی مدت عدم بهره‌برداری از واحدهای بخار (در حدود هفت ماه) و قدمت بهره‌برداری بیش از ۶ دهه از آنها، در آغاز فصل بهره‌برداری بروز حوادث و عیوب پیش بینی نشده در راه اندازی اولیه خارج از تصور نمی‌باشد. در آغاز فصل بهره‌برداری سال ۹۹ نیز بروز مشکلاتی در یکی از کمپرسورهای هوای فشرده واحد گازی H25، بروز مشکل در پنوماتیک والو کولر گاز واحد H25، بروز مشکل در سیستم تحریک واحد S3 بخار و ... از جمله این حوادث پیش بینی نشده بودند که با همت و تجربه پرسنل تعمیراتی و همکاری نفرات بهره‌بردار مشکلات مذکور مرتفع و تمام واحدهای نیروگاه طرشت (۴ واحد بخار و یک واحد گازی) در مهلت مقرر و با موفقیت در مدار تولید قرار گرفته و هم اکنون در حال بهره‌برداری می‌باشند.





چگونه از امن بودن یک فروشگاه اینترنتی مطمئن شویم؟

آموزش

گام های موثر در انتخاب فروشگاه اینترنتی امن به شرح زیر می باشد:

به گزارش ایران هشدار به نقل از پلیس فتا، گام های موثر در انتخاب فروشگاه اینترنتی امن به شرح زیر می باشد:

گام اول: از فروشگاه های معتبر خرید کنید

این روزها خریدن یک دامنه اینترنتی، فضای میزبانی وب سایت، قالب سایت و کانال رسمی تلگرام و اینستاگرام در عرض چند دقیقه و با صرف هزینه ای بسیار کمتر از ۵۰ هزار تومان قابل انجام است. در نتیجه شاهد رشد قارچ گونه

فروشگاه های اینترنتی در هر فضای تحت وبی که فکرش را کنید هستیم. از وب سایت ها گرفته تا کانال های تلگرامی و حساب های کاربری اینستاگرام که در حال فروش اجناس مختلف به مردم هستند. اما شاید بتوان گفت کسر کوچکی از این انبوه وب سایت ها معتبر بوده و بهترین شرایط خرید را برای کاربران فراهم می کنند. برای پیدا کردن وب سایت های معتبر بهترین کار توجه به تعداد محصولات، طبقه بندی درست آنها، سابقه کاری و وجود اطلاعات تماس کامل و معتبر است. نکته اول: مواردی که به آنها اشاره شدن الزاماً صحیح نیستند. ممکن است یک فروشگاه اینترنتی تازه کار وجود داشته باشد که کاملاً معتبر بوده و از استاندارد امنی بسیار بالایی هم برخوردار است و در طرف دیگر احتمال برخورد با یک وب سایت پر سابقه اما کلاهبردار هم هست. به تعداد کاربرانی که در هر پستی کامنت میگذارند یا جزو فالوئر های یک صفحه اینستاگرامی یا اعضای کانال تلگرامی هستند توجه نکنید. این روزها حتی فالوئر اینستاگرام هم به راحتی قابل خریداری است (آن هم با تضمین لایک!)

نکته دوم: قیمت ها در برخی موارد می توانند راهنمای بسیار خوبی برای شما باشند. اگر به دنبال خرید یک تلفن هوشمند از فروشگاه های اینترنتی هستید می توانید به راحتی با کمی جست و جو محدوده قیمتی مورد نظر را پیدا کنید. برای مثال اگر یک گوشی در تمامی فروشگاه ها قیمتی در حدود ۱ میلیون تومان (با کمی تفاوت بین وب سایت ها) داشته باشد، مطمئناً وب سایتی که همان گوشی را با قیمت ۵۰۰ هزار تومان در فهرست فروش خود قرار داده در تلاش برای خالی کردن جیب شماست.

گام دوم: به نماد اعتماد الکترونیکی توجه کنید

یکی از بهترین فعالیت هایی که در سال های اخیر در داخل کشور آغاز شده، ثبت و ساماندهی فروشگاه های اینترنتی است. نماد اعتماد الکترونیکی که توسط وزارت صنعت، معدن و تجارت ایران به فروشگاه های آنلاین داده می شود بهترین راه برای تشخیص و شناسایی یک وب سایت معتبر از وب سایت های نا امن و کلاهبردار است. تمامی فروشگاه های آنلاین می توانند با ثبت نام اینترنتی در سامانه نماد اعتماد الکترونیکی به نشانی www.enamad.ir درخواست ثبت اطلاعات و اختصاص نماد اعتماد را داشته باشند. همچنین همه فروشگاه های مورد تایید می بایست نماد اعتماد الکترونیکی را (که به صورت یک e آبی رنگ به همراه یک یا چند نقطه طلایی رنگ است) در معرض دید بازدیدکنندگان قرار دهند.

نکته سوم: همان طور که می دانید جعل کردن یک آیکون گرافیکی کار چندان سختی نیست.

در نتیجه اگر میخواهید از امنیت یک وب سایت کاملاً مطمئن شوید کافی است به صفحه کسب و کارهای دارای نماد اعتماد الکترونیکی سایت ایران هشدار مراجعه کنید و با یک جست و جوی ساده، از طبقه بندی شدن سایت مورد نظر اطمینان پیدا کنید.

گام سوم: درگاه بانکی را بررسی کنید

فروشگاه های آنلاین برای خرید های الکترونیکی از درگاه های متصل به بانک های طرف قرارداد استفاده می کنند. پس در همین ابتدا باید توجه داشته باشید که هرگز به روشگاهی که برای انتقال مبلغ خرید از شماره کارت شخصی استفاده می کند اعتماد نکنید. درگاه های بانکی با استفاده از پروتکل های امن SSL ارتباط شما را با بانک مورد نظر برقرار می کنند. به این ترتیب اگر به نوار آدرس وب سایت بانکی که از طریق فروشگاه به آن متصل شده اید دقت کنید، در ابتدای آن می بایست عبارت <https> را مشاهده کنید. اگر صفحه بانک مورد نظر دارای عبارت <http> است هرگز اطلاعات حساب بانکی خود را در آن وارد کنید.



نماد اعتماد الکترونیکی
www.eNAMAD.ir

<https://my.bmi.ir/portalserver/signin>



نکته چهارم: در هنگام وارد کردن اطلاعات کارتتان در صفحه بانک مورد نظر، حتی اگر همه شرایط دیگر هم مثبت بودند تا جای ممکن از صفحه کلید های مجازی (Virtual Keyboard) استفاده کنید تا ضریب امنیتی فعالیت شما بالاتر باشد. همچنین تا حد امکان از کافی نت ها و رایانه های موجود در مراکز عمومی مانند مدارس و دانشگاه برای انجام خرید اینترنتی استفاده نکنید. در انتها باز هم باید به این نکته اشاره کنیم که یک فروشگاه معتبر را نمی توان صرفاً با توجه به رتبه آن در وب سایت هایی مانند الکسا یا تعداد دنبال کنندگان و عضوهای آن شناخت و ممکن است یک صفحه روشگاهی ساده در اینستاگرام، امنیت بیشتری از یک وب سایت پر زرق و برق اینترنتی با هزاران بازدید کننده و رتبه جهانی بالا داشته باشد. با رعایت همین نکات ساده میتوانید خریدی امن و بی دردسر داشته باشید.



بی اثر می کنند قرار داده است، چه اندک روزه داران و چه بسیارند کسانی که گرسنگی میکشند.
امام سجاد (ع) در دعای حلول ماه رمضان به درگاه خداوند عرض میکند:

به وسیله روزه این ماه یاریمان ده تا اندام های خود را از معاصی تو نگه داریم و آن ها را به کارهایی گیریم که خشنودی تو را فراهم آورد، تا با گوش هایمان سخنان بیهوده نشنویم و با چشمهایمان به لهو و لعب نشتابیم و تا دستهایمان را به سوی حرام نگشاییم و با پاهایمان به سوی آن چه منع شده ره نسپاریم و تا شکمهایمان جز آن چه را تو حلال کرده ای در خود جای ندهد و زبان هایمان جز به آن چه تو خبر داده ای و بیان فرموده ای گویا نشود...

بنابراین، در ماه مبارک باید تمام اعضا و جوارح را از حرام دور نگه داشت و با اخلاص، توکل و توسل از اهل بیت (ع) و عمل به دستورها و احکام قرآن کریم و دوری از گناهان، انجام توبه نصوح و واقعی، عبادت، شب زنده داری، درک فضیلت شب قدر و... فضیلت ماه مبارک رمضان را درک کرد و از آن در راستای رسیدن به کمال حرکت کرد و باید در این ماه به گونه ای خودسازی کرد که با اتمام ماه مبارک تأثیر و فواید آن در روح و جان افراد باقی باشد و اثر آن تا ماه رمضان سال بعد ماندگار باشد

امور فرهنگی

آید و اعمال یک سال خود را ارزیابی کند و با فراهم آوردن زمینه مناسب بهترین سرنوشت را برای خود رقم زند.

امام صادق (ع) می فرماید: "تقدیر مقدرات در شب نوزدهم، تحکیم آن در شب بیست و یکم و امضاء آن در شب بیست و سوم است."

بهار قرآن

نظر به این که قرآن کریم در ماه مبارک رمضان نازل شده و تلاوت آیات آن در این ماه فضیلت بسیاری دارد، در روایات اسلامی، از ماه رمضان به عنوان بهار قرآن یاد شده است؛ چنان که امام باقر (ع) می فرماید: "هر چیزی بهاری دارد و بهار قرآن ماه رمضان است."

یک نکته!

بدیهی است فضائل و ثواب هایی که برای ماه مبارک رمضان و روزه داری ذکر شده و به برخی از آن ها اشاره شد، از آن کسانی است که حقیقت آن را درک کنند و به محتوای آن عمل و در گفتار و کردار به کار گیرند و به آن ها جامعه عمل بپوشانند. چنان در روایات اسلامی برای روزه داری آدابی ذکر شده و کسانی که صرفا تلاوت قرآن می کنند، ولی به آیات و احکام آن عمل نمی کنند و یا آن که از روزه داری تنها رنج گرسنگی و تشنگی را میکشند و بوسیله گناه، تأثیر روزه را از بین می برند و ماه مبارک رمضان و فضای معنوی آن تأثیری بر اشخاصی بر جای نمی گذارد، مورد نکوهش قرار گرفته اند. چنان که پیامبر اکرم (ص) به زنی که با زبان روزه کینیز خود را دشنام می داد فرمود: چگونه روزه داری و کینیزت را دشنام می دهی؟! روزه فقط خودداری از خوردن و آشامیدن نیست، بلکه خداوند آن را علاوه بر این دو، مانع کارها و سخنان زشت که روزه را

فواید روزه

امام رضا (ع) درباره علت وجوب روزه می فرماید: "تا مردم رنج گرسنگی و تشنگی را بچشند و به نیازمندی خود در آخرت پی ببرند و روزه دار بر اثر گرسنگی و تشنگی خاشع، متواضع و فروتن، مأجور، طالب رضا و ثواب خدا و عارف و صابر باشد و بدین سبب مستحق ثواب شود... روزه موجب خودداری از شهوات است، نیز تا روزه در دنیا نصیحت گر آنان باشد و ایشان را در راه انجام تکالیفشان رام و ورزیده کند و راهنمای آنان در رسیدن به اجر باشد و به اندازه سختی، تشنگی و گرسنگی که نیازمندان و مستمندان در دنیا می چشند پی ببرند و در نتیجه، حقوقی که خداوند در دارایی هایشان واجب فرموده است، به ایشان بپردازند..."

وجود شب قدر در این ماه

شب قدر از شب هایی که برتر از هزار ماه است و فرشتگان در این شب به اذن خدا فرود می آیند و جمیع مقدرات بندگان را در طول سال تعیین می کنند و وجود این شب در این ماه مبارک نعمت و موهبتی الهی بر امت پیامبر گرامی اسلام (ص) است و مقدرات یک سال انسان ها (حیات، مرگ، رزق و...) براساس لیاقت ها و زمینه هایی که خود آنها به وجود آورده اند تعیین می شود و انسان در چنین شبی با تفکر و تدبیر می تواند به خود

ویروس کرونا کجا منتظر ماست؟

ویروس کرونا بخاطر پوش چربی که دارد می تواند چند روز بر روی سطوح زنده بماند.

کاهش تماس با سطوح زیر می تواند خطر ابتلا و گسترش ویروس را کاهش دهد.

- تلفن همراه
- نازل پمپ بنزین
- میله های آتوبوس و قطار
- دکمه های آسانسور
- عابر بانک
- دستگیره های درب منزل
- دستگیره های درب خودرو
- دستگاه ثبت ورود و خروج
- اسکناس و سکه
- شیر آلات و جاسابونی
- کلید برق
- دسته کلید
- ساعت مچی، انگشتر و عینک

در حین تماس با سطوح فوق از دستکش استفاده کنید. به هیچ وجه دست آلوده خود را به صورت نزنید. دست های خود را مرتباً با آب و صابون بشویید. سطوح آلوده را با محلولهای ضد عفونی تمیز نمایید.

همکاران گرامی متولد خرداد ماه:

خانمها:
انسه جعفریان - فاضله کلانکی
آقایان:
حسینعلی بهاری - رضا دژفولنی
مجید پاک نژاد - رضا طلی حسن زاده
سید مهدی میرجعفری - مجید کوردوری
محمد مقیمی - شاه رشا نوریان
محمود رضا شاهرخی

همکار گرامی:
جناب آقای میر موسوی

مصیبت وارده را صیمنانه تسلیت عرض نموده و برای آن در گذشته از درگاه احدیت رحمت و مغفرت واسعه الهی و برای بازمانده گان صبر و شکیبایی مسئلت می نمایم.

واحد حسینی و پیمائش

روابط عمومی شرکت بهره برداری نیروگاه طرشت

نشانی: تهران خیابان ستارخان - بین پل ستارخان و یادگار امام
تلفن: ۰۲۱-۴۴۲۸۰۰۰۰ - فکس: ۴۴۲۸۰۲۸۱
نشانی اینترنتی: www.tpp.ir - دفتر روابط عمومی: ۴۴۲۸۱۳۳۷
ایمیل روابط عمومی: public.relations@tpp.ir

تأیید شده توسط TÜV PROFICERT ISO 9001 و ISO 14001
تأیید شده توسط TÜV PROFICERT ISO 9001 و ISO 14001
تأیید شده توسط TÜV PROFICERT ISO 9001 و ISO 14001
تأیید شده توسط TÜV PROFICERT ISO 9001 و ISO 14001